etusijan omaava kiinnitys vuokraoikeuteen vuokralaisen velvollisuuksien ja suori-
tusten täyttämisen sekä vuokranantajalle vuokralaisen sopimusrikkomuksesta mah-
dollisesti aiheutuvien vahinkojen korvaamisen vakuudeksi. Kiinnitettävä enimmäis-
määrä on kaksitoistatuhatta (12 000) euroa. 

5.3 Ennallistamisvelvoite 

Vuokra-ajan päätyttyä vuokralainen on velvollinen omalla kustannuksellaan purka-

maan vuokra-alueilla sijaitsevat laitokset, laitteet ja rakennukset sekä ennallista-
maan alueet yhden vuoden kuluessa käytön päättymisestä.